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VBET Кубок України
2024/25 1/8. Матч №37

Середа, 30.10.2024, 18:00, "Авангард", Рівне. 14°C. Глядачі: 993

«Верес» Рівне

2 : 1

«Оболонь» Київ

23 Кожухар Андрій
6 Куція Гіоргі
33 Гончаренко Роман
3 Вовченко Семен
95 Шевченко Євгеній
29 Кучеров Валерій
10 Кльоц Дмитро
90 Нонго
11 Дахновський Віталій
7 Степанюк Руслан (К)
89 Гайдучик Микола

Запасні
47 Когут Богдан
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
57 Мельник Олександр
22 Баран Ростислав
77 Шарай Владислав
99 Луан
8 Годя Дмитро
87 Мрвальєвич Марко

Тренер
Шандрук Олег

1 Федорівський Назарій
5 Осман Олександр
37 Дубко Валерій
2 Карась Данило
16 Лук'янчук Павло
95 Курко Василь
7 Блізніченко Віктор
25 Груша Віталій
10 Слободян Олег (К)
14 Чернов Олександр
99 Теслюк Денис

Запасні
23 Рибка Олександр
21 Бичек Костянтин
11 Грисьо Максим
32 Ломницький Андрій
90 Лях Тарас
9 Мединський Ігор
4 Мороз Тарас
15 Стасюк Петро
55 Суханов Сергій
8 Тарануха Ростислав
17 Черненко Руслан
3 Приймак Владислав

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Дарійчук Сергій
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Радушинський Віктор
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«Верес» Рівне 2 : 1 «Оболонь» Київ
29' 16 Лук'янчук Павло

11 Дахновський Віталій 38'

54' 10 Слободян Олег

7 Степанюк Руслан 58'

61' 14 Чернов Олександр
9 Мединський Ігор

90 Нонго
99 Луан 62'

7 Степанюк Руслан
8 Годя Дмитро 62'

89 Гайдучик Микола
87 Мрвальєвич Марко 62'

65' 16 Лук'янчук Павло

3 Вовченко Семен 70'

71' 25 Груша Віталій
17 Черненко Руслан

71' 10 Слободян Олег
11 Грисьо Максим

11 Дахновський Віталій
77 Шарай Владислав 75'

79' 5 Осман Олександр
15 Стасюк Петро

79' 7 Блізніченко Віктор
55 Суханов Сергій

79' 11 Грисьо Максим

80' 7 Блізніченко Віктор

99 Луан 92'

98' 99 Теслюк Денис
21 Бичек Костянтин

6 Куція Гіоргі
17 Протасевич Михайло 104'

110' 95 Курко Василь

114' 37 Дубко Валерій

10 Кльоц Дмитро 115'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


